



Försäljning av förskolebuss

Förslag till barn- och ungdomsnämndens beslut

1. Utbildnings och arbetsmarknadsdirektören ges i uppdrag att under kvartal 3 2022 sälja två av barn- och ungdomsnämndens förskolebussar med registreringsnummer DOK 832 och DOK 840 till högstbjudande

Ärende

Barn- och ungdomsnämnden äger tre stycken förskolebussar.

Det finns förskoleplatser som täcker det behov av platser som finns. Därför föreslår Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen att utbildnings- och arbetsmarknadsdirektören får i uppdrag att under kvartal 3 2022 sälja förskolebussarna med registreringsnummer DOK 832 och DOK 840.

Beslutsunderlag:
Tjänsteskrivelse – Försäljning av förskolebuss (okt-21)
Eventuella bilagor

Bakgrund

Barn och ungdomsnämnden har vid två tillfällen gett Utbildningskontoret i uppdrag att köpa in två förskolebussar till Linköpings kommun. Det första uppdraget gavs 2009 då två bussar köptes in. År 2012 gavs uppdraget att köpa in ytterligare två bussar.

Förskolebussen är en mobil förskoleavdelning, kopplad till en förskola alternativt till flera förskolor. Förskolebussen blir en mobil extra avdelning som organisatorisk tillhör den fasta förskolan.

Förskolebussen används normalt mellan kl. 09:00 - 15:00, måndag till fredag, och täcker därmed behovet av platser under den tid då förskolan har flest barn.

Förskolebussen är en ombyggd buss, specialinredd och har plats för 22 barn och tre personal. Bussen är byggd för att kunna möta de verksamhets- och säkerhetskrav som finns gällande förskoleverksamhet och transport av barn och vuxna.

I förskolebussen finns bilbarnstolar, kök, kylskåp, torkskåp, skötrum/toalett, viloplatser och utrymme för personliga tillhörigheter. Förskolebussen är inredd på ett sådant sätt att sittplatser med bord har skapats. Dessa kan också användas som arbetsplatser och matplatser för barnen och även möbleras om till viloplatser. I förskolebussen finns tillgång till material för såväl personal som barn.

En av bussarna har sedan leveransen 2011 fungerat som en förskoleavdelning till förskolan Skattegården 72 A och gör så även fortsättningsvis. De andra bussarna är sedan augusti 2020 är knutna till Brunnsgratan 10 och till Vidingsjö By 4. Detta för att möta det behov av förskoleplatser som fanns i områdena vid tillfället.

Utifrån befintliga befolkningsprognoser samt platskapacitet så finns inte längre behovet av förskolebussar för att klara av det lagstadgade kravet på att erbjuda plats i förskola inom 4 månader. Linköping kommun har arbetat framgångsrikt med att bygga ut förskolor i olika områden och därför bedöms nu att en förskolebuss räcker till kommunens behov.

Kommunala mål

[Klicka och skriv]

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Samråd

Samråd har gjorts med förskolans verksamheter samt förvaltningens lokalsamordnare.

Kommunledningsförvaltningens helhetsbedömning

[Klicka och skriv]

**Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om
medbestämmande i arbetslivet**

Förhandling enligt MBL § 11 har skett den 19 oktober och förhandlingen avslutades i enighet.

Utbildnings- och
arbetsmarknadsförvaltningen

Anders Jolby

Beslutet skickas till:
Områdeschefer förskola
Nämndsekonom förskola
Lokalsamordnare UAF